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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Republika e Maqedonisë së Veriut

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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KUVENDI I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT
                                                       П Р Е Т С Е Д А Т Е Л 
K R Y E T A R I

СООПШТЕНИЕ ЗА МЕДИУМИ

Во врска со последните настани, претседателот на Собранието на Република Северна Македонија, Африм Гаши, најостро го осудува секој чин на дивеење, без разлика на причината или основата што се користи за негово оправдување.

Насилството и дивеењето никогаш не може да бидат решение или одговор. Уште помалку може да се користат како алатка за провокација со намера за создавање тензии и дестабилизација.

Претседателот Гаши повикува на воздржаност, почит и конструктивна комуникација како единствениот пат за надминување на сите предизвици. Само преку меѓусебно разбирање и соработка можеме да обезбедиме мир и стабилност за сите граѓани во нашата заедничка држава.

Претседателот Гаши останува посветен на промовирање на демократски вредности и почитување на државните  симболи.

Кабинет на претседателот на Собранието

Африм Гаши

29 ноември 2024 година

KUMTESË PËR MEDIAT

Në lidhje me ngjarjet e fundit, Kryetari i Kuvendit të Republikës së Maqedonisë së Veriut, Afrim Gashi, e dënon ashpër çdo akt tërbimi, pa dallim nga shkaku apo baza që përdoret për argumentimin e tij.   

Dhuna dhe tërbimi asnjëherë nuk mund të jenë zgjidhje ose përgjigje. Ndërsa edhe më pak mund të përdoren si mjet për provokim me qëllim të krijimit të tensioneve dhe destabilizimit. 

Kryetari Gashi bën thirrje për përmbajtje, respekt dhe komunikim konstruktiv si rruga e vetme për tejkalimin e të gjitha sfidave. Vetëm nëpërmjet mirëkuptimit dhe bashkëpunimit të ndërsjellë mund të sigurojmë paqe dhe stabilitet për të gjithë qytetarët në shtetin tonë të përbashkët. 

Kryetari Gashi mbetet i përkushtuar në promovimin e vlerave demokratike dhe respektimin e simboleve shtetërore. 

Kabineti i Kryetarit të Kuvendit

Afrim Gashi

29 nëntor 2024
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